
ZARZĄDZENIE NR OR.120.165.2020 
BURMISTRZA MIASTA W WOŹNIKACH 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Woźniki na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869), Uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach 
Nr 131/XI/2019 z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2019 r., poz. 9177 ze zm.) 

Burmistrz Woźnik 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  
Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 25,00 zł 
do ogólnej kwoty dochodów, w tym:  61 511 810,52 zł 
1. bieżące w kwocie: 25,00 zł 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(-) 5 000,00 zł 

§ 2.  
Zwiekszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 25,00 zł 
do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 65 174 123,52 zł 
1. bieżące w kwocie, z tego: 10 025,00 zł 
a/ wydatki jednostek budżetowych, z tego: (-) 9 975,00 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 648,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (-) 15 623,00 zł 
b/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

20 000,00 zł 

2. majątkowe w kwocie, z tego: (-) 10 000,00 zł 
a/ inwestycje i zakupy inwestycyjne,  w tym: (-) 10 000,00 zł 
- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

40,00 zł 

§ 3.  

 Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

 Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2020 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

 Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

Id: 62616CF7-2D00-4015-8F9D-04C4ECF52800. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

Id: 62616CF7-2D00-4015-8F9D-04C4ECF52800. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 25,00

85503 0,00 25,00

0,00 25,00

razem: 0,00 25,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 25,00

0,00 0,00

Ogółem: 61 511 785,52 61 511 810,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 740 680,40 5 740 680,40

majątkowe 11 344 441,00 11 344 441,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 188 455,00 5 188 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
552 225,40 552 225,40

majątkowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

209,00 234,00

bieżące 50 167 344,52 50 167 369,52

Karta Dużej Rodziny 209,00 234,00

bieżące

Rodzina 13 620 477,00 13 620 502,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2020 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.165.2020

Burmistrza Miasta w Woźnikach

z dnia 17 września 2020 r.

Id: 62616CF7-2D00-4015-8F9D-04C4ECF52800. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 362 298,00 450 950,00 450 450,00 48 900,00 401 550,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 911 348,00 911 348,00 0,00 0,00

-10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 040,00 -10 040,00 0,00 0,00

10 040,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 40,00 0,00 0,00

1 362 298,00 460 950,00 460 450,00 48 900,00 411 550,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 901 348,00 901 348,00 0,00 0,00

1 362 298,00 450 950,00 450 450,00 48 900,00 401 550,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 911 348,00 911 348,00 0,00 0,00

-10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 040,00 -10 040,00 0,00 0,00

10 040,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 40,00 0,00 0,00

1 362 298,00 460 950,00 460 450,00 48 900,00 411 550,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 901 348,00 901 348,00 0,00 0,00

39 244,00 39 244,00 39 244,00 0,00 39 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 244,00 49 244,00 49 244,00 0,00 49 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 098,00 478 098,00 0,00 0,00

-10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 040,00 -10 040,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 058,00 468 058,00 0,00 0,00

36 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 940,00 36 940,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 40,00 0,00 0,00

36 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 980,00 36 980,00 0,00 0,00

6 433 916,39 6 269 916,39 5 970 877,39 4 821 541,96 1 149 335,43 45 500,00 253 539,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00

-4 350,00 -4 350,00 -4 350,00 0,00 -4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 433 916,39 6 269 916,39 5 970 877,39 4 821 541,96 1 149 335,43 45 500,00 253 539,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00

164 401,00 164 401,00 134 401,00 18 500,00 115 901,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 350,00 -4 350,00 -4 350,00 0,00 -4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 401,00 164 401,00 134 401,00 18 500,00 115 901,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2020 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 40,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 246 250,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 246 290,00

przed zmianą 246 250,00

zwiększenie 40,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 246 290,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 36 980,00

przed zmianą 36 940,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 40,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.165.2020

Burmistrza Miasta w Woźnikach

z dnia 17 września 2020 r.

Id: 62616CF7-2D00-4015-8F9D-04C4ECF52800. Podpisany Strona 1



31 436,00 31 436,00 31 436,00 0,00 31 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 786,00 35 786,00 35 786,00 0,00 35 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 265,00 83 265,00 83 265,00 0,00 83 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 350,00 -4 350,00 -4 350,00 0,00 -4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 915,00 78 915,00 78 915,00 0,00 78 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 761 084,52 16 711 798,52 14 726 366,55 11 998 097,00 2 728 269,55 754 714,57 505 346,00 725 371,40 0,00 0,00 4 049 286,00 4 049 286,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 761 084,52 16 711 798,52 14 706 366,55 11 998 097,00 2 708 269,55 754 714,57 505 346,00 745 371,40 0,00 0,00 4 049 286,00 4 049 286,00 0,00 0,00

644 749,44 644 749,44 617 161,44 562 062,44 55 099,00 0,00 27 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 749,44 644 749,44 617 161,44 562 062,44 55 099,00 0,00 27 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 440,00 21 440,00 21 440,00 0,00 21 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 940,00 21 940,00 21 940,00 0,00 21 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 560,00 2 560,00 2 560,00 0,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 466 679,40 417 393,40 277 431,00 300,00 277 131,00 15 000,00 0,00 124 962,40 0,00 0,00 4 049 286,00 4 049 286,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 466 679,40 417 393,40 257 431,00 300,00 257 131,00 15 000,00 0,00 144 962,40 0,00 0,00 4 049 286,00 4 049 286,00 0,00 0,00

55 269,07 55 269,07 55 269,07 0,00 55 269,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 269,07 35 269,07 35 269,07 0,00 35 269,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 209,18 114 209,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 209,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 209,18 134 209,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 209,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 746 357,00 13 746 357,00 605 691,00 452 988,00 152 703,00 0,00 13 140 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 746 382,00 13 746 382,00 605 716,00 452 988,00 152 728,00 0,00 13 140 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209,00 209,00 209,00 0,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234,00 234,00 234,00 0,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209,00 209,00 209,00 0,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234,00 234,00 234,00 0,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4247
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 62616CF7-2D00-4015-8F9D-04C4ECF52800. Podpisany Strona 2



5 125 656,00 4 178 076,00 4 161 626,00 334 050,00 3 827 576,00 15 000,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 947 580,00 947 580,00 0,00 0,00

-17 700,00 -17 700,00 -17 700,00 -800,00 -16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 17 700,00 17 700,00 6 448,00 11 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 125 656,00 4 178 076,00 4 161 626,00 339 698,00 3 821 928,00 15 000,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 947 580,00 947 580,00 0,00 0,00

1 194 350,00 978 350,00 977 100,00 237 600,00 739 500,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 194 350,00 978 350,00 977 100,00 237 100,00 740 000,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 700,00 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900 000,00 1 900 000,00 1 899 800,00 96 450,00 1 803 350,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -300,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900 000,00 1 900 000,00 1 899 800,00 96 150,00 1 803 650,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 786 090,95 1 786 090,95 1 786 090,95 0,00 1 786 090,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 785 990,95 1 785 990,95 1 785 990,95 0,00 1 785 990,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 116,00 200 116,00 185 116,00 0,00 185 116,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

-16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800,00 16 800,00 16 800,00 6 448,00 10 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 116,00 200 116,00 185 116,00 6 448,00 178 668,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 448,00 6 448,00 6 448,00 6 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 448,00 6 448,00 6 448,00 6 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 352,00 10 352,00 10 352,00 0,00 10 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 352,00 17 352,00 17 352,00 0,00 17 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 116,00 172 116,00 172 116,00 0,00 172 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 316,00 155 316,00 155 316,00 0,00 155 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 62616CF7-2D00-4015-8F9D-04C4ECF52800. Podpisany Strona 3



65 174 098,52 50 002 885,52 31 851 757,40 18 875 848,06 12 975 909,34 2 670 214,57 14 455 542,15 725 371,40 0,00 300 000,00 15 171 213,00 15 171 213,00 0,00 0,00

-53 090,00 -43 050,00 -43 050,00 -800,00 -42 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 040,00 -10 040,00 0,00 0,00

53 115,00 53 075,00 33 075,00 6 448,00 26 627,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 40,00 40,00 0,00 0,00

65 174 123,52 50 012 910,52 31 841 782,40 18 881 496,06 12 960 286,34 2 670 214,57 14 455 542,15 745 371,40 0,00 300 000,00 15 161 213,00 15 161 213,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 733 065,00

przed zmianą 3 733 025,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 40,00

Id: 62616CF7-2D00-4015-8F9D-04C4ECF52800. Podpisany Strona 4



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ogółem 4 102 794,00 1 639 710,00 951 000,00 0,00 0,00 0,00 1 512 084,00 0,00

6050 2 324 727,00 1 639 710,00 685 017,00

6057 1 512 084,00 1 512 084,00

6059 265 983,00 265 983,00

ogółem 200 000,00 200 000,00 \ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

6307 0,00

6309
0,00

ogółem 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 1 550 000,00 1 550 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 197 899,00 197 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 197 899,00 197 899,00 0,00 0,00

6307 0,00

6309 0,00

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Plan wydatków inwestycyjnych na 2020 rok  

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2020 

(6+7+8+9+10+1

1)

2 010 01010

Ochrona  dorzecza Małej 

Panwi, Liswarty II etap - 

realizacja w sołectwie Ligota 

Woźnicka - budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej z 

przykanalikami ,rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w 

Psarach 

Urząd Miejski 

Woźniki

4 600 60013

Pomoc finansowa dla 

województwa - budowa 

scieżki pieszo - rowerowej 

przy drodze wojewódzkiej 

789 Dyrdy

Urząd Miejski 

Woźniki

5 600 60013
Budowa i projekt scieżki 

pieszo-rowerowej w Dyrdach 

Urząd Miejski 

Woźniki

6 600 60014

Pomoc finansowa dla 

Powiatu - budowa drogi 

powiatowej Woźniki-Lubsza I 

etap 

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.165.2020

Burmistrza Miasta w Woźnikach

z dnia 17 września 2020 r.

Id: 62616CF7-2D00-4015-8F9D-04C4ECF52800. Podpisany Strona 1



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2020 

(6+7+8+9+10+1

1)

ogółem 1 737 306,00 0,00 0,00 0,00 395 800,00 0,00 1 341 506,00

6050 28 598,00 0,00 0,00 28 598,00

6057 1 341 506,00 1 341 506,00

6059 367 202,00 0,00 0,00 0,00 367 202,00

ogółem 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

6307 0,00

6309 0,00

ogółem 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 60 000,00 60 000,00

6057 0,00

6059
0,00

ogółem 321 000,00 0,00 150 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 321 000,00 0,00 150 000,00 171 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 230 000,00 0,00 230 000,00

6057 0,00

6059 0,00
ogółem 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 17 000,00 17 000,00
6067 0,00

6069 0,00

ogółem 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 50 000,00 50 000,00

6057 0,00

6059
0,00

ogółem 474 348,00 94 038,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 209 310,00 0,00

6050 228 098,00 57 058,00 171 000,00

6057 209 310,00 209 310,00

6059
36 940,00 36 980,00

7 600 60014
Budowa drogi powiatowej  

relacji Woźniki- Lubsza 

Urząd Miejski 

Woźniki

8 600 60014

Pomoc finansowa dla 

Powiatu - budowa drogi 

powiatowej Dąbrowa - 

Kolonia

Urząd Miejski 

Woźniki

9 600 60016
Budowa kanału deszczowego 

w Kamieńskich Młynach 

Urząd Miejski 

Woźniki

10 600 60017
Modernizacja drogi polnej w 

Kamieńskich Młynach 

Urząd Miejski 

Woźniki

11 600 60095

Rewitalizacja  rynku w Piasku 

wraz z rozbudową parkingów 

I etap 

Urząd Miejski 

Woźniki

12 700 70005
Zakup  wiaty ( środki 

sołeckieDyrdy) 

Urząd Miejski 

Woźniki

13 700 70005 Budowa zjazdu w Dyrdach 
Urząd Miejski 

Woźniki

14 700 70005
Rewitalizacja terenu za byłym 

PGR w Woźnikach

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 2 z 5

Id: 62616CF7-2D00-4015-8F9D-04C4ECF52800. Podpisany Strona 2



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2020 

(6+7+8+9+10+1

1)

ogółem 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 70 000,00 70 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 100 000,00 100 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 149 000,00 0,00 149 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 15 000,00 15 000,00

6067

6069

ogółem 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 10 000,00 10 000,00

6177 0,00

6179 0,00

ogółem 383 000,00 33 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 383 000,00 33 000,00 350 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6060 100 000,00 0,00 100 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 1 949 286,00 849 286,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 1 949 286,00 849 286,00 1 100 000,00

6057 0,00

6059 0,00 0,00

15 700 70005 Wykup gruntu w Lubszy 
Urząd Miejski 

Woźniki

16 700 70005 Wykup gruntu 
Urząd Miejski 

Woźniki

17 750 75023
Zakup maszyny 

wielofunkcyjnej 

Urząd Miejski 

Woźniki

18 750 75023 Zakup kosiarki 
Urząd Miejski 

Woźniki

19 754 75404
Środki dla Policji na zakup 

samochodu

Urząd Miejski 

Woźniki

20 754 75412
Rozbudowa strażnicy OSP w 

Lubszy

Urząd Miejski 

Woźniki

21 754 75412

Zakup samochodu 

strażackiego OSP 

Kamieńskie Młyny 

Urząd Miejski 

Woźniki

22 801 80195

I etap programu Sportowa 

Gmina - budowa Sali 

gimnastycnej w Kamienicy 

Urząd Miejski 

Woźniki

23 801 80195

I etap programu Sportowa 

Gmina - budowa Sali 

gimnastycnej w Lubszy 

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 3 z 5

Id: 62616CF7-2D00-4015-8F9D-04C4ECF52800. Podpisany Strona 3



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2020 

(6+7+8+9+10+1

1)

ogółem 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 200 000,00 200 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 16 000,00 16 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 506 580,00 56 580,00 350 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

6230 506 580,00 56 580,00 350 000,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00

ogółem 50 000,00 50 000,00

6060 50 000,00 50 000,00

6067

6069

ogółem 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

6057 0,00

6059 0,00
ogółem 75 000,00 75 000,00

6060 75 000,00 75 000,00
6067

6069

ogółem 190 000,00 0,00 190 000,00
6050 190 000,00 0,00 190 000,00
6057

6059

ogółem 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 30 000,00 30 000,00

6067

6069

ogółem 77 000,00 28 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

6050 77 000,00 28 000,00 49 000,00

6057 0,00 0 0,00

6059 0,00 0,00 0,00

24 900 90001

Budowa wodociągu w 

Woźnikach ul. Kopernika i 

Krzyżowa

Urząd Miejski 

Woźniki

25 900 90001
Zakup samochodu  na 

oczyszczalnię w Woźnikach 

Urząd Miejski 

Woźniki

26 900 90005
Program ograniczenia niskiej 

emisji w Gminie Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

27 900 90095
Plac zabaw - rewitalizacja 

terenu PGR 

Urząd Miejski 

Woźniki

28 900 90015
Rozbudowa sieci 

oświetleniowych 

Urząd Miejski 

Woźniki

29 900 90095
Plac zabaw w sołectwie 

Drogobycza 

Urząd Miejski 

Woźniki

30 700 70005

Platforma Widokowa na 

Górze Coglowej w 

Woźnikach - Budżet 

Obywatelski 

Urząd Miejski 

Woźniki

32 926 92601
Zakup zestawu 

nawadniającego  boisko 

Urząd Miejski 

Woźniki

34 926 92601

I etap programu Sportowa 

Gmina - budowa  boiska do 

siatkówki plażowej 

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 4 z 5

Id: 62616CF7-2D00-4015-8F9D-04C4ECF52800. Podpisany Strona 4



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2020 

(6+7+8+9+10+1

1)

ogółem 15 161 213,00 5 891 513,00 3 990 000,00 0,00 2 116 800,00 100 000,00 3 062 900,00 0,00

6050 9 791 669,00 5 017 054,00 3 025 017,00 0,00 1 749 598,00 0,00 0,00 0,00

6057 3 062 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 062 900,00 0,00

6059 670 165,00 36 980,00 265 983,00 0,00 367 202,00 0,00 0,00 0,00

6060 622 000,00 373 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 506 580,00 56 580,00 350 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

6300 497 899,00 397 899,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem

Strona 5 z 5

Id: 62616CF7-2D00-4015-8F9D-04C4ECF52800. Podpisany Strona 5




